
                   
 
 

XXXIV TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM 

RELACJA Z WYDARZENIA1 

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość 
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Janiku 

Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. 
konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, 
turniej,  quiz, itp.) 

Spektakl teatralny w wykonaniu uczniów pt. ,,Pani Twardowska” Adama Mickiewicza 

Czas i miejsce imprezy: 13 marca 2026 roku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Janku 

Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba 
odsłon w przypadku wydarzenia online 
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Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – 
klasa, dorośli) 

Grupy przedszkolne i uczniowie klas I-VIII 

Krótka relacja:  
Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, 
podkreślenia) 

Z okazji Roku Andrzeja Wajdy uczniowie klas 6 i 7  wystawili „Panią Twardowską” w zupełnie nowej 
odsłonie. Inspirując się technikami legendarnego reżysera, młodzież tchnęła w balladę Mickiewicza 
filmową magię i mnóstwo dobrego humoru. To nie było zwykłe przedstawienie, ale fascynujące połączenie 
kina i literatury, które udowodniło, że klasyka wciąż potrafi zachwycać. 
Tegoroczny  Tydzień Kultury Języka udowodnił, że każdy uczeń może być reżyserem własnej wyobraźni, a 
,,Pani Twardowska” wciąż potrafi zaskoczyć – nawet w cyfrowej erze. 

Można dołączyć dokumentację 
fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.2 
Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być 
podpisane i umieszczone w relacji. 

https://www.facebook.com/reel/2114859392700032 

                                                                                                                                                                                                                                                                      Joanna Mucha 

 
1 Uwaga! Proszę wypełniać wg zasad: czcionka calibri 11, interlinia – pojedyncza; nie więcej niż 1-2 strony 
2 Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce 


